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Kallelse till årsstämma i Sensor Alarm Norden AB 

 

Aktieägarna i Sensor Alarm Norden AB, 559035-1895, kallas härmed till årsstämma onsdagen den 14 juni 

2024 kl. 09.00 på Citykonferensen, Malmskillnadsgatan 46, Stockholm. 

Den fullständiga kallelsen finns tillgänglig på bolagets webbplats www.sensoralarm.se och är också införd i 

Post- och Inrikes Tidningar den 15 maj 2024. Den fullständiga kallelsen skickas kostnadsfritt till aktieägare som 

så begär och uppger sin postadress. Beställning kan ske per e-post till jonas.liedberg@sensoralarm.se.   

 

Rätt att delta och anmälan  

Aktieägare som önskar delta i bolagsstämman ska 

• vara införd i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken onsdagen den 5 juni maj 2024, och 

• anmäla sig till bolaget senast måndagen den 10 juni 2024 skriftligen till Sensor Alarm Norden AB, 

Vikingagatan 1, 113 42 Stockholm. Anmälan kan också göras per e-post till jonas.liedberg@sensoralarm.se. 

I anmälan ska uppges fullständigt namn, person- eller organisationsnummer, aktieinnehav, adress, 

telefonnummer dagtid samt ska i förekommande fall, uppgift om ställföreträdare, eller biträde (högst 2) 

lämnas. Anmälan bör i förekommande fall åtföljas av fullmakter, registreringsbevis och andra 

behörighetshandlingar. 

 

Förvaltarregistrerade aktier 

Den som låtit förvaltarregistrera sina aktier måste, för att ha rätt att delta i stämman, genom förvaltares försorg 

låta registrera aktierna i eget namn, så att vederbörande är registrerad i den av Euroclear Sweden AB förda 

aktieboken per avstämningsdagen onsdagen den 5 juni 2024. Sådan registrering kan vara tillfällig (s.k. 

rösträttsregistrering). Aktieägare som önskar registrera aktierna i eget namn måste, i enlighet med respektive 

förvaltares rutiner, begära att förvaltaren gör sådan rösträttsregistrering. Rösträttsregistrering som av aktieägare 

har begärts i sådan tid att registreringen har gjorts av relevant förvaltare senast måndagen den 10 juni 2024 

kommer att beaktas vid framställningen av aktieboken. 

 

Stockholm i maj 2024 

Sensor Alarm Norden AB 
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